
26/04/2022Data:

Hora: 13:25

MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE BETIM

Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação

Período: 01/11/21 à 30/11/21 - Exercício      2021

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

28.376,48APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720403/11/20211 28.376,481 CÂMARA BETIM - COMPETÊNCIA79900111 0,00

OUTUBRO/2021ATUARIAL DO RPPS

64.155,53CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720403/11/20212 64.155,531 CÂMARA BETIM -  COMPETÊNCIA72180311 0,00

OUTUBRO/2021ATIVO

2.002,74CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720403/11/20213 2.002,742 CÂMARA BETIM -  COMPETÊNCIA12180121 0,00

OUTUBRO/2021

64.155,39CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720403/11/20214 64.155,391 CÂMARA BETIM -  COMPETÊNCIA12180111 0,00

OUTUBRO/2021

Total lançamentos do dia 158.690,14 0,00 158.690,14

5.519,70APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720305/11/20215 5.519,701 IPREMB PATRONAL  -  COMPETÊNCIA79900111 0,00

OUTUBRO/2021ATUARIAL DO RPPS

12.479,63CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720305/11/20216 12.479,631 IPREMB PATRONAL  -  COMPETÊNCIA72180311 0,00

OUTUBRO/2021ATIVO

940,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720405/11/20217 940,461 PM IGARAPÉ - ALEX DE OLIVEIRA12180111 0,00

VENÂNCIO - COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO

940,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720405/11/20218 940,461 PM IGARAPÉ - ALEX DE OLIVEIRA12180311 0,00

VENÂNCIO - COMPETÊNCIA 13° SALÁRIOATIVO

Total lançamentos do dia 19.880,25 0,00 19.880,25

2.748.139,03COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE RGPS E12704720408/11/20219 2.748.139,031 RECEITA REFERENTE A COMPENSAÇÃO19900311 0,00

PREVIDENCIÁRIA ENTRE O RGPS E ORPPS

RPPS IPREMB DA COMPETÊNCIA DE

NOVEMB

Total lançamentos do dia 2.748.139,03 0,00 2.748.139,03

11.500.323,55CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720310/11/202110 11.500.323,551 RECEITA REFERENTE AO TERMO DE72180311 0,00

AJUSTAMENTO MUNICIPAL N° 58/2021.ATIVO

415,97APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720410/11/202111 415,971 PM IGARAPÉ -ALEX DE OLIVEIRA19900111 0,00

VENÂNCIO - COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021ATUARIAL DO RPPS

940,46CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720410/11/202112 940,461 PM IGARAPÉ - ALEX DE OLIVEIRA12180111 0,00
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VENÂNCIO - COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021

940,46CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/11/202113 940,461 PM IGARAPÉ -ALEX DE OLIVEIRA12180311 0,00

VENÂNCIO - COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021ATIVO

5.447,25OUTRAS RECEITAS - IPREMB19004720410/11/202114 5.447,252 RECEITA RECEBIDA DO BANCO DO BRASIL19909911 0,00

(SEM IDENTIFICAÇÃO)

5.447,25OUTRAS RECEITAS - IPREMB19004720410/11/202115 5.447,252 RECEITA RECEBIDA DO BANCO DO BRASIL19909911 0,00

(SEM IDENTIFICAÇÃO)

Total lançamentos do dia 11.513.514,94 0,0011.513.514,94

0,76APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720311/11/202116 0,761 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -79900111 0,00

COMPETÊNCIA 07/2021ATUARIAL DO RPPS

237,26APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720311/11/202117 237,261 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -79900111 0,00

COMPETÊNCIA 08/2021ATUARIAL DO RPPS

447,53CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720311/11/202118 447,531 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -72180311 0,00

COMPETÊNCIA 07/2021 - 13° SALÁRIOATIVO

1,71CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720311/11/202119 1,711 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -72180311 0,00

COMPETÊNCIA 07/2021ATIVO

545,88CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720311/11/202120 545,881 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -72180311 0,00

COMPETÊNCIA 08/2021ATIVO

937,04CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720311/11/202121 937,041 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -72180311 0,00

COMPETÊNCIA 08/2021 - 13° SALÁRIOATIVO

36.000,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404720411/11/202122 36.000,001 FII - CEF13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

447,53CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720311/11/202123 447,531 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -12180111 0,00

COMPETÊNCIA 07/2021 - 13° SALÁRIO

1,71CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720311/11/202124 1,711 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -12180111 0,00

COMPETÊNCIA 07/2021

545,88CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720311/11/202125 545,881 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -12180111 0,00

COMPETÊNCIA 08/2021
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937,04CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720311/11/202126 937,041 SAÚDE - FL. DE RESCISÃO  -12180111 0,00

COMPETÊNCIA 08/2021 - 13° SALÁRIO

Total lançamentos do dia 40.102,34 0,00 40.102,34

670.790,81APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720316/11/202127 670.790,818 SAÚDE - COMPETÊNCIA OUTUBRO/202179900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

90.018,53APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720316/11/202128 90.018,537 SEMED - ENSINO INFANTIL 70% -79900111 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021ATUARIAL DO RPPS

9.552,06APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720316/11/202129 9.552,066 SEMED - ENSINO INFANTIL 30% -79900111 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021ATUARIAL DO RPPS

66.192,82APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720316/11/202130 66.192,825 SEMED - COMPETÊNCIA OUTUBRO/202179900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

422.845,24APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720316/11/202131 422.845,244 FUNDEB 70% - COMPETÊNCIA79900111 0,00

OUTUBRO/2021ATUARIAL DO RPPS

95.189,71APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720316/11/202132 95.189,713 FUNDEB 30% - COMP. OUTUBRO/202179900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

3.964,04APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720316/11/202133 3.964,042 PM BETIM - REPASSE DE VALOR DOS79900111 0,00

SERVIDORES CEDIDOS COMPETÊNCIAATUARIAL DO RPPS

OUTUBRO/2021

303.199,73APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720316/11/202134 303.199,731 PM BETIM - COMPETÊNCIA OUTUBRO/202179900111 0,00

ATUARIAL DO RPPS

1.514.293,17CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/11/202135 1.514.293,178 SAÚDE - COMPETÊNCIA OUTUBRO/202172180311 0,00

ATIVO

203.519,65CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/11/202136 203.519,657 SEMED - ENSINO INFANTIL 70% -72180311 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021ATIVO

21.595,76CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/11/202137 21.595,766 SEMED - ENSINO INFANTIL 30% -72180311 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021ATIVO

149.997,61CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/11/202138 149.997,615 SEMED - COMPETÊNCIA OUTUBRO/202172180311 0,00

ATIVO
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955.473,28CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/11/202139 955.473,284 FUNDEB 70% - COMPETÊNCIA72180311 0,00

OUTUBRO/2021ATIVO

215.129,40CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/11/202140 215.129,403 FUNDEB 30% - COMP. OUTUBRO/202172180311 0,00

ATIVO

8.962,17CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/11/202141 8.962,172 PM BETIM - REPASSE DE VALOR DOS72180311 0,00

SERVIDORES CEDIDOS COMPETÊNCIAATIVO

OUTUBRO/2021

685.451,16CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/11/202142 685.451,161 PM BETIM - COMPETÊNCIA OUTUBRO/202172180311 0,00

ATIVO

3.078,72REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404720116/11/202143 3.078,721 FII - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

348,44APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/11/202144 348,441 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA-19900111 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021	ATUARIAL DO RPPS

20.967,29CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720316/11/202145 20.967,299 SAUDE APOSENTAÇÃO - COMPETÊNCIA12180121 0,00

OUTUBRO/2021

9.375,37CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720316/11/202146 9.375,379 SEMED/FUNDEB APOSENTAÇÃO -12180121 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021

9.653,90CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720316/11/202147 9.653,909 PM BETIM APOSENTAÇÃO - COMPETÊNCIA12180121 0,00

OUTUBRO/2021

1.514.293,17CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/11/202148 1.514.293,178 SAÚDE - COMPETÊNCIA OUTUBRO/202112180111 0,00

203.519,65CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/11/202149 203.519,657 SEMED - ENSINO INFANTIL 70% -12180111 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021

21.595,76CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/11/202150 21.595,766 SEMED - ENSINO INFANTIL 30% -12180111 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021

149.997,61CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/11/202151 149.997,615 SEMED - COMPETÊNCIA OUTUBRO/202112180111 0,00

955.473,28CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/11/202152 955.473,284 FUNDEB 70% - COMPETÊNCIA12180111 0,00

OUTUBRO/2021

215.129,40CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/11/202153 215.129,403 FUNDEB 30% - COMP.  OUTUBRO/202112180111 0,00
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8.962,17CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/11/202154 8.962,172 PM BETIM - REPASSE DE VALOR DOS12180111 0,00

SERVIDORES CEDIDOS COMPETÊNCIA

OUTUBRO/2021

685.451,16CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/11/202155 685.451,161 PM BETIM - COMPETÊNCIA OUTUBRO/202112180111 0,00

787,75CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/11/202156 787,751 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA-12180111 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021

787,75CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/11/202157 787,751 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA-12180311 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO/2021	ATIVO

Total lançamentos do dia 9.215.596,56 0,00 9.215.596,56

144.378,08MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720319/11/202158 144.378,082 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

564/2017, PARCELA 45

305.262,00MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720319/11/202159 305.262,001 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

656/2013, PARCELA 97

276.488,38CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720319/11/202160 276.488,382 PARCELAMENTO 564/2017 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 45SERVIDOR CIVIL ATIVO

93.074,85CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720319/11/202161 93.074,851 PARCELAMENTO 656/2013 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 97SERVIDOR CIVIL ATIVO

Total lançamentos do dia 819.203,31 0,00 819.203,31

82.110,00MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720322/11/202162 82.110,001 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

815/2013, PARCELA 96

25.518,90CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720322/11/202163 25.518,901 PARCELAMENTO 815/2013 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 96SERVIDOR CIVIL ATIVO

Total lançamentos do dia 107.628,90 0,00 107.628,90

103,54APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720423/11/202164 103,541 ELEN APARECIDA DA SILVA - ( SEM19900111 0,00

IDENTIFICAÇÃO DA COMPETÊNCIA) -ATUARIAL DO RPPS
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OBS: NÃO CONSTA DOCUMENTOS

234,06CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720423/11/202165 234,061 ELEN APARECIDA DA SILVA - ( SEM12180111 0,00

IDENTIFICAÇÃO DA COMPETÊNCIA) -

OBS: NÃO CONSTA DOCUMENTOS

234,06CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720423/11/202166 234,061 ELEN APARECIDA DA SILVA - ( SEM12180311 0,00

IDENTIFICAÇÃO DA COMPETÊNCIA) -ATIVO

OBS: NÃO CONSTA DOCUMENTOS

Total lançamentos do dia 571,66 0,00 571,66

204,79CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720424/11/202167 204,791 PORTEIRINHA/MG - EDIRSON PEREIRA12180111 0,00

DAMASCENO-MANDATO ELEITORAL-

COMPETÊNCIA NOVEMBRO/2021

204,79CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720424/11/202168 204,792 PORTEIRINHA/MG - EDIRSON PEREIRA12180311 0,00

DAMASCENO - MANDATO ELEITORAL -ATIVO

COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO

204,79CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720424/11/202169 204,791 PORTEIRINHA/MG - EDIRSON PEREIRA12180311 0,00

DAMASCENO-MANDATO ELEITORAL-ATIVO

COMPETÊNCIA NOVEMBRO/2021	

115,26DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720324/11/202170 115,262 12180121 0,00

CIVIL

11.528,00DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - ATIVOS19704720324/11/202171 11.528,001 12180111 0,00

CIVIL

88.206,13MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/11/202172 88.206,137 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

91/2020, PARCELA 14

311.675,69MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/11/202173 311.675,696 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

1955/2021, PARCELA 34

340.222,58MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/11/202174 340.222,585 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00
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INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

339/2017 PARCELA 48

120.047,39MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/11/202175 120.047,394 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

328/2017

40.139,22MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/11/202176 40.139,223 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72180412 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

41/2017, PARCELA 48

419.253,29CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/11/202177 419.253,297 PARCELAMENTO 91/2020 DECORRENTE DA72180411 0,00

PARCELA 14SERVIDOR CIVIL ATIVO

764.967,52CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/11/202178 764.967,526 PARCELAMENTO 1955/2017 DECORRENTE72180411 0,00

DA PARCELA 34SERVIDOR CIVIL ATIVO

616.778,78CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/11/202179 616.778,785 PARCELAMENTO 339/2017 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 48SERVIDOR CIVIL ATIVO

217.630,13CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/11/202180 217.630,134 PARCELAMENTO 328/2017 DECORRENTE D72180411 0,00

PARCELA 48SERVIDOR CIVIL ATIVO

72.767,13CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/11/202181 72.767,133 PARCELAMENTO 41/2017 DECORRENTE DA72180411 0,00

PARCELA 48SERVIDOR CIVIL ATIVO

90,58APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720424/11/202182 90,581 PORTEIRINHA/MG - EDIRSON PEREIRA19900111 0,00

DAMASCENO-MANDATO ELEITORAL-ATUARIAL DO RPPS

COMPETÊNCIA NOVEMBRO/2021	

204,79CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720424/11/202183 204,792 PORTEIRINHA/MG - EDIRSON PEREIRA12180111 0,00

DAMASCENO - MANDATO ELEITORAL -

COMPETÊNCIA 13° SALÁRIO

Total lançamentos do dia 3.004.240,86 0,00 3.004.240,86

196.294,84DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS19904720225/11/202184 196.294,843 12180121 0,00

CIVIL

8.662,96DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720225/11/202185 8.662,965 12180131 0,00
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PENSIONISTAS CIVIL

306,17CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720325/11/202186 306,171 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO DE AGOSTO72180311 0,00

DE 2021ATIVO

306,17CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720325/11/202187 306,171 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO DE AGOSTO12180111 0,00

DE 2021

8.211,66DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -84504720425/11/202188 8.211,661 12180131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

39.274,28DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS84404720225/11/202189 39.274,287 12180121 0,00

CIVIL

11.944,96DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720225/11/202190 11.944,968 19229911 0,00

IPREMB

144,25DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720225/11/202191 144,256 19229911 0,00

IPREMB

44.584,89DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720225/11/202192 44.584,894 19229911 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 309.730,18 0,00 309.730,18

40.620,89REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404927630/11/202193 40.620,891 FII - BANCO PAULISTA13210041 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

1.227.852,52REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12305006630/11/202194 1.227.852,521 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

37.534,30REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926730/11/202195 37.534,301 RV - GRADUAL13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

20.428.505,57REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931630/11/202196 20.428.505,571 RV - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

201.985,08REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205000530/11/202197 201.985,081 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

285.462,39REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205003530/11/202198 285.462,391 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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18.183,72REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205003630/11/202199 18.183,721 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

83.140,55REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205003830/11/2021100 83.140,551 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

22.755,55REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004030/11/2021101 22.755,551 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

127.935,70REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004130/11/2021102 127.935,701 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

55.884,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004230/11/2021103 55.884,001 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

388.452,48REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004330/11/2021104 388.452,481 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

55.253,30REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004530/11/2021105 55.253,301 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

279.121,03REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004630/11/2021106 279.121,031 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.193.345,19REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205005230/11/2021107 1.193.345,191 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

428.362,12REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205006230/11/2021108 428.362,121 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.220.314,28REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205006330/11/2021109 1.220.314,281 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

22.614,06REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205005830/11/2021110 22.614,061 RF - SANTANDER13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

2.063,24REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922030/11/2021111 2.063,241 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

128.020,88REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922230/11/2021112 128.020,881 RF - BB13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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185.357,25REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922330/11/2021113 185.357,251 RF - BB13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

319.493,94REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922430/11/2021114 319.493,941 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

876.416,31REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922630/11/2021115 876.416,311 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

237.920,81REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922730/11/2021116 237.920,811 RF - BANCO DO BRASIL13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

104.905,34REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923130/11/2021117 104.905,341 RF - BB13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

206.592,95REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923230/11/2021118 206.592,951 RF - BB13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

76.233,66REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923330/11/2021119 76.233,661 RF - BB13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.243.969,19REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923730/11/2021120 1.243.969,191 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

78.311,12REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923830/11/2021121 78.311,121 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

88.859,93REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923930/11/2021122 88.859,931 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

804.820,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204924230/11/2021123 804.820,001 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

523.727,39REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925630/11/2021124 523.727,391 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.868.458,43REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925730/11/2021125 1.868.458,431 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

386,69REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204926030/11/2021126 386,691 RF - PETRA13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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447.205,59REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204926830/11/2021127 447.205,591 RF - BANCO PAULISTA13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

619.728,53REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928330/11/2021128 619.728,531 RF - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

116.651,62REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929230/11/2021129 116.651,621 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.549.543,16REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929630/11/2021130 1.549.543,161 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

151.308,78REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930030/11/2021131 151.308,781 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

344.529,71REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930130/11/2021132 344.529,711 RF - CEF13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

116.050,93REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204938330/11/2021133 116.050,931 RF - BRADESCO13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

663.527,83REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204952130/11/2021134 663.527,831 RF - ITAÚ13210041 0,00

RPPS - RENDA FIXA

Total lançamentos do dia 36.871.406,01 0,0036.871.406,01

Total geral:Total lançamentos geral: 64.808.704,18134 64.808.704,18 0,00
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